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ранг фамилия и имя спорт. орг. д.р. звание, тренер
1 СВИРСКИЙ Никита СШОР №3 КАЛИНИНСКОГ 20/4/2009 II разря Кудряшова А.Д., Толкачев Г.А.
2 ВОЙНОВ Тимофей ВЫБОРГ 114/11/2009 1 юн. ра Ериалаев Г.С., Снегирева И.С
3 ЗАИТОВ Евгений ФК ФОРТ 29/10/2010 I юн. ра Баньковская И.Н., Неелова М.Л.
3 ЛИТВИНЧУК Иван ФК ФОРТ, СШОР КШВСМ 25/9/2009 III разря Баньковская И.Н., Неелова М.Л.
5 КИЗЕЕВ Андрей СШОР КШВСМ 26/3/2009 II разря Лезихина А.Н., Любенский А.Н.
6 ИВАНОВ Михаил СШОР №3 КАЛИНИНСКОГ 25/5/2011 I юн. ра Толкачев Г.А., Кудряшова А.Д.
7 МАРТЬЯНОВ Макар СДЮШОР СПАРТАК 17/10/2009 I юн. ра Соловьева В.К.
8 НИКУЛИН Александр СШОР КШВСМ 27/11/2010 I юн. ра Лезихина А.Н., Любенский А.Н.
9 МЕЛИХОВ Юрий СДЮШОР СПАРТАК 24/1/2010 I юн. ра Егорова Д.А.

10 ШЕФФЕР Игорь СШОР КОМЕТА 18/7/2011 I юн. ра Виноградова А.Ю.
11 ВОЙНОВ Иван ВЫБОРГ 22/9/2011 1 юн. ра Ериалаев Г.С., Снегирева И.С
12 САМОХВАЛОВ Семен ЦФКИС НАРВСКАЯ ЗАСТА 24/8/2010 I юн. ра Гуров Д.Г.
13 БОНСУ Николас ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУР 6/5/2010 I юн. ра Ксенофонтова Л.Н.
14 СОЛОНИН Михаил СШОР №3 КАЛИНИНСКОГ 29/10/2010 I юн. ра Кудряшова А.Д., Толкачев Г.А.
15 ИВАНОВ Тимофей СШОР КШВСМ 23/7/2010 III разря Лезихина А.Н., Любенский А.Н.
16 ТЕРЕХОВ Кирилл ВЫБОРГ 9/11/2009 1 юн. ра Крюков Д.С.
17 МАРТЮШЕВ Никита ВЫБОРГ 21/1/2009 1 юн. ра Ериалаев Г.С., Снегирева И.С
18 ТАМАРИН Николай ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУР 1/12/2009 I юн. ра Ксенофонтова Л.Н.
19 ГАЛГАШ Глеб СШОР КОМЕТА, ШКОЛА 14/1/2009 I юн. ра Виноградова А.Ю.
20 СИДОРОВ Егор СШОР КОМЕТА 30/4/2010 II юн. р Капитанова К.А.
21 ПЕТРОВ Захар ГБНОУ СПБ ГДТЮ 1/1/2010 I юн. ра Солодко С.И.
22 ГВОЗДЕЦКИЙ Фёдор ВЫБОРГ 25/6/2010 2 юн. ра Крюков Д.С.
23 ГОНЧАРОВ Михаил СШОР №3 КАЛИНИНСКОГ 23/5/2010 I юн. ра Кудряшова А.Д., Толкачев Г.А.
24 ТАТАРЕНКО Даниил ВЫБОРГ 9/7/2009 1 юн. ра Крюков Д.С.
25 КИСЕЛЕВ Кирилл СШОР КОМЕТА 14/8/2011 I юн. ра Виноградова А.Ю.
26 АЛЕКСАНДРОВ Матвей СШОР КОМЕТА 9/3/2010 I юн. ра Руденков И.Б.
27 БАРАНОВСКИЙ Алекса СДЮШОР СПАРТАК 4/9/2009 I юн. ра Егорова Д.А.
28 ЕРИЛИН Федор СШОР КОМЕТА 27/7/2010 II юн. р Виноградова А.Ю.
28 ЗАХАРОВ Пётр ВЫБОРГ 24/10/2009 1 юн. ра Ериалаев Г.С., Снегирева И.С
30 МАТВЕЕВ Тимофей ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУР 18/3/2010 2 юн. ра Ксенофонтова Л.Н.
31 ЧУДИН Ринат СШОР КОМЕТА 19/5/2009 I юн. ра Капитанова К.А.
32 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий ВЫБОРГ 30/6/2009 2 юн. ра Ковалёв Ф.В.
33 АЛЕКСАШИН Даниил СШОР №3 КАЛИНИНСКОГ 14/2/2010 I юн. ра Толкачев Г.А., Кудряшова А.Д.
34 АЛЕНТЬЕВ Максим ВЫБОРГ 28/4/2009 2 юн. ра Ериалаев Г.С., Снегирева И.С
35 КОЛПАКОВ Ростислав СШОР КШВСМ 28/7/2011 II юн. р Лезихина А.Н.
36 ТЮТЮННИКОВ Иван СДЮШОР СПАРТАК 9/2/2009 I юн. ра Зюбина Д.А., Соловьева В.К.
37 ЧИЖИКОВ Максим ВЫБОРГ 25/9/2009 1 юн. ра Крюков Д.С.
38 ЛИТВИНЕНКО Владисл ГБНОУ СПБ ГДТЮ 23/3/2010 II юн. р Леонов К.Н.
39 МАЛАНОВ Степан СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-Н 27/4/2010 II юн. р Антонов Д.А.
40 ФЕРАПОНТОВ Даниил ШКОЛА ШИЛЛЕРА, СШОР 26/7/2011 II юн. р Виноградова А.Ю.
41 ВЫГАЛЕНОК Кирилл СШОР КОМЕТА 9/6/2010 II юн. р Виноградова А.Ю.
42 ИВАНЦОВ Аркадий СШОР КОМЕТА 31/8/2009 I юн. ра Виноградова А.Ю.
43 МАКСИМОВ Константи СШОР КОМЕТА 8/3/2011 II юн. р Руденков И.Б.
44 КОРСАКОВ Яромир ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУР 14/12011 2 юн. ра Ксенофонтова Л.Н.
45 МАРХОТКО Кирилл СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-Н 21/10/2009 I юн. ра Антонов Д.А.
46 БАТИЩЕВ Андрей ГБНОУ СПБ ГДТЮ 24/8/2010 II юн. р Леонов К.Н.
47 ШАТРОВ Михаил СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-Н 29/8/2011 II юн. р Антонов Д.А.
48 ШЕВЦОВ Павел ГБНОУ СПБ ГДТЮ 9/11/2009 II юн. р Леонов К.Н.
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49 РАИЛЬТЯНИН Даниил ГБНОУ СПБ ГДТЮ 6/12/2010 II юн. р Леонов К.Н.
50 САФРОНОВ Александр СДЮШОР СПАРТАК 28/6/2011 I юн. ра Егорова Д.А.
51 АКЕНТЬЕВ Владислав ЦФКИС НАРВСКАЯ ЗАСТА 2010 2 юн. ра Никитин Г.В.
52 ФОМИНЫХ Игнатий ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУР 8/5/2011 I юн. ра Ксенофонтова Л.Н.
53 КУЧУМОВ Тимур СШОР КОМЕТА 29/9/2010 II юн. р Виноградова А.Ю.
54 СТЕПАНОВ Тимофей СШОР КШВСМ 2/3/2011 II юн. р Едаменко Н.П.
55 ЕДАМЕНКО Дмитрий СШОР КШВСМ 31/1/2011 I юн. ра Едаменко Н.П.
56 СЕМЁНОВ Артём ЦФКИС НАРВСКАЯ ЗАСТА 2011 2 юн. ра Никитин Г.В.
57 ГАРМАНОВ Александр СШОР КШВСМ 25/11/2009 II юн. р Иванова Е.В.
58 КАЗАКОВ Василий СШОР КШВСМ 21/6/2011 II юн. р Иванова Е.В.
59 ЮРЧЕНКО Савва ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУР 14/7/2010 I юн. ра Ксенофонтова Л.Н.
60 ПОЛШКОВ Артем ГБНОУ СПБ ГДТЮ 14/11/2011 II юн. р Коломиец А.В., Леонов К.Н.
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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

РАИЛЬТЯНИН Даниил ГБНОУ СПБ ГДТЮ  1  0  2 V3  3  3 0.167 -8 12 6
ЗАХАРОВ Пётр ВЫБОРГ  V  V  1  V  2  1 0.500 -1 16 4
ТЮТЮННИКОВ Иван СДЮШОР СПАРТАК  V  2  2  V  V  2 0.500 2 18 3
КИЗЕЕВ Андрей СШОР КШВСМ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ЮРЧЕНКО Савва ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТ  0  2  1  0  0  0 0.000 -20 3 7
ЕРИЛИН Федор СШОР КОМЕТА  V  V  3  0  V  1 0.500 -1 16 4
СВИРСКИЙ Никита СШОР №3 КАЛИНИ  V  V  V  2  V  V 0.833 11 22 2

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

СОЛОНИН Михаил СШОР №3 КАЛИНИ  V  V  V  V  2  2 0.667 9 20 3
МАРХОТКО Кирилл СШОР ВЫБОРГСКОГ  1  V  V  0  0  0 0.333 -9 9 5
ФОМИНЫХ Игнатий ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТ  0  1  V  2  0  1 0.167 -12 8 6
ГАРМАНОВ Александр СШОР КШВСМ  1  3  0  3  1  1 0.000 -15 9 7
ЧИЖИКОВ Максим ВЫБОРГ  1 V2  V  V  2  2 0.500 -2 15 4
ШЕФФЕР Игорь СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  V  2 0.833 14 22 2
ЛИТВИНЧУК Иван ФК ФОРТ, СШОР КШ  V  V  V  V  V V3 1.000 15 23 1

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

НИКУЛИН Александр СШОР КШВСМ  V  V  3  V  V  V 0.833 9 23 2
ГОНЧАРОВ Михаил СШОР №3 КАЛИНИ  2  V  V  V  V  1 0.667 7 19 3
МАЛАНОВ Степан СШОР ВЫБОРГСКОГ  0  1 V3  V  V  1 0.500 -4 13 4
МАКСИМОВ Константин СШОР КОМЕТА  V  1  2  2  V  3 0.333 -3 16 5
КОРСАКОВ Яромир ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТ  2  0  1  V  V  0 0.333 -9 11 6
СЕМЁНОВ Артём ЦФКИС НАРВСКАЯ  3  2  2  1  2  1 0.000 -13 11 7
МАРТЮШЕВ Никита ВЫБОРГ  3  V  V  V  V  V 0.833 13 23 1

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ВАСИЛЬЕВ Дмитрий ВЫБОРГ  V  1  V  1  1  0 0.333 -8 11 5
КУЧУМОВ Тимур СШОР КОМЕТА  1  1  1  1  V  0 0.167 -15 8 7
ИВАНОВ Михаил СШОР №3 КАЛИНИ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
АКЕНТЬЕВ Владислав ЦФКИС НАРВСКАЯ  2  V  0  2  1  0 0.167 -12 9 6
БАРАНОВСКИЙ Александр СДЮШОР СПАРТАК  V  V  3  V  1  1 0.500 1 17 4
БОНСУ Николас ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТ  V  3  2  V  V  V 0.667 9 21 2
ИВАНОВ Тимофей СШОР КШВСМ  V  V  1  V  V  1 0.667 9 18 3

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

КИСЕЛЕВ Кирилл СШОР КОМЕТА  V  3  1  X  V  V 0.600 3 16 3
ЕДАМЕНКО Дмитрий СШОР КШВСМ  3  1  3  X  1  2 0.000 -10 10 6
ПЕТРОВ Захар ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  V  X  2  V 0.800 8 18 1
ЧУДИН Ринат СШОР КОМЕТА  V  V  2  X  1  3 0.400 -2 14 4
БЫСТРОВ Иван СШОР №3 КАЛИНИ  E  E  E  E  E  E exclus 7
ГВОЗДЕЦКИЙ Фёдор ВЫБОРГ  0  V  V  V  X  V 0.800 6 16 2
ФЕРАПОНТОВ Даниил ШКОЛА ШИЛЛЕРА,  2  V  0  V  X  2 0.400 -5 12 5
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ТЕРЕХОВ Кирилл ВЫБОРГ  V  0  3  3  V  3 0.333 -5 17 6
ИВАНЦОВ Аркадий СШОР КОМЕТА  3  3  3  1  V  V 0.333 -3 18 5
ГАЛГАШ Глеб СШОР КОМЕТА, ШК  V  V  V  V  2  V 0.833 7 22 1
АЛЕНТЬЕВ Максим ВЫБОРГ  V  V  3  1 V3  V 0.667 2 19 3
АЛЕКСАШИН Даниил СШОР №3 КАЛИНИ  V  V  2  V  2  V 0.667 4 20 2
КОЛПАКОВ Ростислав СШОР КШВСМ  3  3  V  2  V  V 0.500 3 20 4
ШЕВЦОВ Павел ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  2  3  1  3  2 0.167 -8 15 7

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

МЕЛИХОВ Юрий СДЮШОР СПАРТАК  V V3  V  V  V 1.000 10 19 1
САМОХВАЛОВ Семен ЦФКИС НАРВСКАЯ  2  V  V  V  V 0.800 10 18 2
ВЫГАЛЕНОК Кирилл СШОР КОМЕТА  1  0 V2  V  0 0.400 -5 7 4
СТЕПАНОВ Тимофей СШОР КШВСМ  3  3  1  2  1 0.000 -7 10 6
БАТИЩЕВ Андрей ГБНОУ СПБ ГДТЮ  1  0  2 V3  2 0.200 -10 8 5
ВОЙНОВ Тимофей ВЫБОРГ  2  1 V2  V  V 0.600 2 13 3

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ВОЙНОВ Иван ВЫБОРГ  3  V  V  V  V  V 0.833 12 23 1
ЗАИТОВ Евгений ФК ФОРТ  V  V  V  V  1  3 0.667 5 20 3
КАЗАКОВ Василий СШОР КШВСМ  1  0  1  3  0  1 0.000 -18 6 7
АЛЕКСАНДРОВ Матвей СШОР КОМЕТА  2  3  V  V  3  V 0.500 5 20 4
САФРОНОВ Александр СДЮШОР СПАРТАК  1  1  V  1  3  3 0.167 -10 13 6
ТАМАРИН Николай ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТ  2  V  V  V  V  V 0.833 10 22 2
ЛИТВИНЕНКО Владислав ГБНОУ СПБ ГДТЮ  1  V  V  1  V  1 0.500 -4 15 5

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

МАТВЕЕВ Тимофей ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТ  V  1  V  1  2 0.400 -1 12 4
ПОЛШКОВ Артем ГБНОУ СПБ ГДТЮ  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6
МАРТЬЯНОВ Макар СДЮШОР СПАРТАК  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ШАТРОВ Михаил СШОР ВЫБОРГСКОГ  1  V  0  0  1 0.200 -10 6 5
ТАТАРЕНКО Даниил ВЫБОРГ  V  V  2  V  2 0.600 8 16 3
СИДОРОВ Егор СШОР КОМЕТА  V  V  3  V V3 0.800 9 18 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 КИЗЕЕВ Андрей СПБ 1.000 17 24 квалифицирован
2 ИВАНОВ Михаил СПБ 1.000 16 24 квалифицирован
3 ЛИТВИНЧУК Ив СПБ 1.000 15 23 квалифицирован
4 МАРТЬЯНОВ Ма СПБ 1.000 14 20 квалифицирован
5 МЕЛИХОВ Юрий СПБ 1.000 10 19 квалифицирован
6 ШЕФФЕР Игорь СПБ 0.833 14 22 квалифицирован
7 МАРТЮШЕВ Ни ПСК 0.833 13 23 квалифицирован
8 ВОЙНОВ Иван ПСК 0.833 12 23 квалифицирован
9 СВИРСКИЙ Ник СПБ 0.833 11 22 квалифицирован

10 ТАМАРИН Нико СПБ 0.833 10 22 квалифицирован
11 НИКУЛИН Алекс СПБ 0.833 9 23 квалифицирован
12 ГАЛГАШ Глеб СПБ 0.833 7 22 квалифицирован
13 САМОХВАЛОВ СПБ 0.800 10 18 квалифицирован
14 СИДОРОВ Егор СПБ 0.800 9 18 квалифицирован
15 ПЕТРОВ Захар СПБ 0.800 8 18 квалифицирован
16 ГВОЗДЕЦКИЙ Ф ПСК 0.800 6 16 квалифицирован
17 БОНСУ Николас СПБ 0.667 9 21 квалифицирован
18 СОЛОНИН Миха СПБ 0.667 9 20 квалифицирован
19 ИВАНОВ Тимофе СПБ 0.667 9 18 квалифицирован
20 ГОНЧАРОВ Мих СПБ 0.667 7 19 квалифицирован
21 ЗАИТОВ Евгений СПБ 0.667 5 20 квалифицирован
22 АЛЕКСАШИН Да СПБ 0.667 4 20 квалифицирован
23 АЛЕНТЬЕВ Макс ПСК 0.667 2 19 квалифицирован
24 ТАТАРЕНКО Дан ПСК 0.600 8 16 квалифицирован
25 КИСЕЛЕВ Кирил СПБ 0.600 3 16 квалифицирован
26 ВОЙНОВ Тимофе ПСК 0.600 2 13 квалифицирован
27 АЛЕКСАНДРОВ СПБ 0.500 5 20 квалифицирован
28 КОЛПАКОВ Рост СПБ 0.500 3 20 квалифицирован
29 ТЮТЮННИКОВ СПБ 0.500 2 18 квалифицирован
30 БАРАНОВСКИЙ СПБ 0.500 1 17 квалифицирован
31 ЕРИЛИН Федор СПБ 0.500 -1 16 квалифицирован
31 ЗАХАРОВ Пётр ПСК 0.500 -1 16 квалифицирован
33 ЧИЖИКОВ Макс ПСК 0.500 -2 15 квалифицирован
34 ЛИТВИНЕНКО В СПБ 0.500 -4 15 квалифицирован
35 МАЛАНОВ Степа СПБ 0.500 -4 13 квалифицирован
36 МАТВЕЕВ Тимо СПБ 0.400 -1 12 квалифицирован
37 ЧУДИН Ринат СПБ 0.400 -2 14 квалифицирован
38 ФЕРАПОНТОВ Д СПБ 0.400 -5 12 квалифицирован
39 ВЫГАЛЕНОК Ки СПБ 0.400 -5 7 квалифицирован
40 ИВАНЦОВ Аркад СПБ 0.333 -3 18 квалифицирован
41 МАКСИМОВ Кон СПБ 0.333 -3 16 квалифицирован
42 ТЕРЕХОВ Кирил ПСК 0.333 -5 17 квалифицирован
43 ВАСИЛЬЕВ Дмит ПСК 0.333 -8 11 квалифицирован
44 КОРСАКОВ Яро СПБ 0.333 -9 11 квалифицирован
45 МАРХОТКО Кир СПБ 0.333 -9 9 квалифицирован
46 БАТИЩЕВ Андре СПБ 0.200 -10 8 квалифицирован
47 ШАТРОВ Михаи СПБ 0.200 -10 6 квалифицирован
48 ШЕВЦОВ Павел СПБ 0.167 -8 15 квалифицирован
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
49 РАИЛЬТЯНИН Д СПБ 0.167 -8 12 выбывший
50 САФРОНОВ Але СПБ 0.167 -10 13 выбывший
51 АКЕНТЬЕВ Влад СПБ 0.167 -12 9 выбывший
52 ФОМИНЫХ Игна СПБ 0.167 -12 8 выбывший
53 КУЧУМОВ Тиму СПБ 0.167 -15 8 выбывший
54 СТЕПАНОВ Тим СПБ 0.000 -7 10 выбывший
55 ЕДАМЕНКО Дми СПБ 0.000 -10 10 выбывший
56 СЕМЁНОВ Артём СПБ 0.000 -13 11 выбывший
57 ГАРМАНОВ Але СПБ 0.000 -15 9 выбывший
58 КАЗАКОВ Васил СПБ 0.000 -18 6 выбывший
59 ЮРЧЕНКО Савва СПБ 0.000 -20 3 выбывший
60 ПОЛШКОВ Арте СПБ 0.000 -20 0 выбывший
61 БЫСТРОВ Иван СПБ exclus E
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